(以下附錄節錄自中國對外貿易中心的網站，全文可參閱

https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/posts/534685080820871168)

附錄

关于第 132届广交会出口展扩大开放参展申请事宜的通告

第 132 届中国进出口商品交易会（以下简称广交会）线上展将延长服务时间，扩大参展

企业范围，允许所有符合条件的申请企业参展。目前正面向广大企业开放申请，现将有关事宜

通告如下：

一、申请时间

即日起至 2022 年 9 月 22 日。

逾期未申请，可联系所属交易团追加申请。

二、题材范围

包括以下展品大类：电子及家电、照明、车辆及配件、机械、五金工具、建材、化工产

品、日用消费品、礼品、家居装饰品、纺织服装、鞋、办公箱包及休闲用品、医药及医疗保健、

食品。涉及现有广交会 48 个展区。

三、参展资格标准

保持现有参展资格标准不变，具体请登录广交会官网（ www.cantonfair.org.cn），进入 “参

展商 ”栏目，点击 “如何参展（出口展） ”栏目下的 “资质标准 ”项查阅。

四、申请流程

请登录参展易捷通系统（ https://exhibitor.cantonfair.org.cn）提交申请（路径：展位申请 ——

我的展位申请 ——一般性展位申请），打印参展申请表并加盖公章后，连同相关材料一并报所

属交易团。如本届已提交申请，则无需在对应展区重复申请。

五、费用标准

按每家企业 2000 元的标准统一收取线上服务费，免收脱贫地区（原全国 839 个片区县和

重点县，以及商务部对口支援的江西省全南县）企业费用。

六、服务内容

广交会线上平台为每届参展企业提供以下服务：

1

https://exhibitor.cantonfair.org.cn）提交申请（路径：展位申请
www.cantonfair.org.cn），进入
https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/posts/534685080820871168

畅享半年优质服务。自本届起，每届广交会线上平台服务时长延长至半年。闭幕后除连

线展示、预约洽谈外，在线展示、搜索、虚拟展位、即时沟通、贸易配对等功能持续开放（连

线展示可回放），参展企业可全时段使用 “不落幕的广交会 ”平台服务，全天候持续对接客商、

拓展商机。

全媒体全方位展示。可上传丰富多样的企业及展品信息，支持图片、视频、 3D、 VR 虚拟

展位等多格式，进行多形式、多维度、便利化的线上展示。可通过连线展示，全方位实时展现

企业供应能力、展品特色等，提供回看、互动交流、分享等功能，开展个性化营销与沟通洽谈。

展商展品精准引流。通过专业搜索引擎，对搜索结果进行相关性排序，并提供按行业类

别、产品类型、企业类型、参展历史、贸易方式、目标市场等多种维度筛选，展商展品更容易

被目标采购商定位，实现精准引流，提高曝光度。

更多供采对接机会。可通过线上平台发布供应信息、查看采购需求、接收采购意向，与

广交会优质境内外采购商群体即时沟通、预约洽谈、名片交换，体验高度互信的贸易洽谈环境。

可获得 “贸易之桥 ”全球供采对接活动、 “好宝、好妮探广交 ”、等贸促活动，以及 “一对一 ”

精准对接活动的参与机会，高效触达专业客商。

更丰富的行业资讯。可通过每届广交会围绕经贸热点和行业趋势等主题组织的各类论坛

活动，获取丰富的行业资讯，深入了解行业政策，洞察行业前沿。可参与新品首发、广交会设

计创新奖评选、设计提升贸易系列活动，提升创新能力，培育竞争新优势。

热诚欢迎广大企业积极申请参加广交会！

2

	关于第132届广交会出口展扩大开放参展申请事宜的通告
	以下附錄節錄自中國對外貿易中心的網站，全文可參閱
	https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/posts/534685080820871168
	https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/posts/534685080820871168

	附錄关于第 132届广交会出口展扩大开放参展申请事宜的通告
	第 132届中国进出口商品交易会（以下简称广交会）线上展将延长服务时间，扩大参展企业范围，允许所有符合条件的申请企业参展。目前正面向广大企业开放申请，现将有关事宜通告如下：
	一、申请时间即日起至 2022年 9月 22日。逾期未申请，可联系所属交易团追加申请。二、题材范围包括以下展品大类：电子及家电、照明、车辆及配件、机械、五金工具、建材、化工产
	品、日用消费品、礼品、家居装饰品、纺织服装、鞋、办公箱包及休闲用品、医药及医疗保健、食品。涉及现有广交会 48个展区。三、参展资格标准保持现有参展资格标准不变，具体请登录广交会官网（ 展商 ”栏目，点击 “如何参展（出口展） ”栏目下的 “资质标准 ”项查阅。四、申请流程
	www.cantonfair.org.cn），进入 “参

	我的展位申请 ——一般性展位申请），打印参展申请表并加盖公章后，连同相关材料一并报所属交易团。如本届已提交申请，则无需在对应展区重复申请。
	请登录参展易捷通系统（ https://exhibitor.cantonfair.org.cn）提交申请（路径：展位申请 ——

	五、费用标准按每家企业 2000元的标准统一收取线上服务费，免收脱贫地区（原全国 839个片区县和
	重点县，以及商务部对口支援的江西省全南县）企业费用。六、服务内容广交会线上平台为每届参展企业提供以下服务：
	1
	1

	畅享半年优质服务。自本届起，每届广交会线上平台服务时长延长至半年。闭幕后除连线展示、预约洽谈外，在线展示、搜索、虚拟展位、即时沟通、贸易配对等功能持续开放（连线展示可回放），参展企业可全时段使用 “不落幕的广交会 ”平台服务，全天候持续对接客商、拓展商机。
	全媒体全方位展示。可上传丰富多样的企业及展品信息，支持图片、视频、 3D、 VR虚拟展位等多格式，进行多形式、多维度、便利化的线上展示。可通过连线展示，全方位实时展现企业供应能力、展品特色等，提供回看、互动交流、分享等功能，开展个性化营销与沟通洽谈。
	展商展品精准引流。通过专业搜索引擎，对搜索结果进行相关性排序，并提供按行业类别、产品类型、企业类型、参展历史、贸易方式、目标市场等多种维度筛选，展商展品更容易被目标采购商定位，实现精准引流，提高曝光度。
	更多供采对接机会。可通过线上平台发布供应信息、查看采购需求、接收采购意向，与广交会优质境内外采购商群体即时沟通、预约洽谈、名片交换，体验高度互信的贸易洽谈环境。可获得 “贸易之桥 ”全球供采对接活动、 “好宝、好妮探广交 ”、等贸促活动，以及 “一对一 ”精准对接活动的参与机会，高效触达专业客商。
	更丰富的行业资讯。可通过每届广交会围绕经贸热点和行业趋势等主题组织的各类论坛活动，获取丰富的行业资讯，深入了解行业政策，洞察行业前沿。可参与新品首发、广交会设计创新奖评选、设计提升贸易系列活动，提升创新能力，培育竞争新优势。
	热诚欢迎广大企业积极申请参加广交会！
	2